

Elmora Moskáľová

Ošádnicna 1236
02301 Ošádnicna
Slovensko

IČO: 40140229
DIČ: 1020088641
IČ DPH: SK1020088641

www
e-mail



Faktúra

2014/0601

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

OB11401312

Odberateľ:
Obec Zákopčie

Stred 824
02311 Zákopčie
Slovensko

Platba: prevodom
Doklad:

Dátum	Symbol
vystavenia: 29.09.2014	konštantný: 0008
splatnosť: 13.10.2014	variabilný: 2014/0601
vzťah k účtovnej obdobe: 29.09.2014	špecifický:

Konečný príjemca:

IČO: 00314358
DIČ: 2020553337
IČ DPH:

Obecný úrad Zákopčie
Stred 824
02311 Zákopčie
Slovensko

Číslo:	VUBA
--------	-------------

Označenie dodávky	Katológ. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
SMETIDLO LEDVANA 100WIPE	8671	4,00	KS	67,01	20	268,02	53,60	321,62
RAZDIELNÍK POKRYTIA	9512	150,00	KS	0,40	20	59,62	11,93	71,55
Č. ...	1582	1,32	20	132,00	26,40	158,40
PACOVNÁ ADITIVM	456	40,00	KS	0,87	20	35,70	7,14	42,84
HĽ. ...	9093	10,00	KS	2,10	20	31,50	6,30	37,80
SVORKA SS SPOJOVACIA	438	10,00	KS	0,34	20	3,37	0,68	4,05

Základ za dobropis 10%	0,00	0,00	0,00
Základ za dobropis 10%	0,00	-0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Čiastka
Neto celková suma	0,00	0,00	0,00
Základ za dobropis 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	530,22	106,04	636,26
CELKOM	530,22	106,04	636,26

Pozn.: Čiastka ...

Zľava v %:	10,00
Čiastka k úhrade:	636,26 EUR
Zaplatený preddavok:	0,00
Zostáva uhradiť:	636,26

Pečiatka a podpis

**Obecný úrad
v Zákopčí**

Došlo dňa:	Vybavuje:
Č. spisu:	Ukl. zn.
Prilohy:	Skart. zn.